[image: image1.jpg]

С О В Е Т
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от 19.11.2024                                          №    131                                       р.п. Ровное

Об утверждении  перечня муниципального имущества,

передаваемого из собственности  Ровенского муниципального
образования Ровенского муниципального района Саратовской
области в государственную собственность Саратовской области
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области Совет Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя победы» и размещению на сайте – rovnoe.sarmo.ru. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ровенского

муниципального образования

С.Н. Гриценко
                                                                       Приложение

к решению Совета Ровенского муниципального образования
Ровенского муниципального района Саратовской области
от 19.11.2024 г. № 131
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Сооружение

	Саратовская область, р-н Ровенский, р.п. Ровное, ул. Строителей
	Внутрипоселковая дорога с твердым покрытием

Назначение: Сооружение дорожного транспорта

Кадастровый номер: 64:28:000000:2337

Год завершения строительства - 1978

Протяженность 1100 м.

	2
	Земельный участок
	Саратовская область, Ровенский муниципальный район, поселение Ровенское, р.п. Ровное, ул.Строителей
	Кадастровый номер: 64:28:000000:2342

Категория земель: Земли населенных пунктов;

Вид разрешенного использования: Улично-дорожная сеть;

Площадь 23299 кв.м

	3

	Сооружение

	Саратовская область, р-н Ровенский, р.п. Ровное, ул. Заводская
	Внутрипоселковая дорога с твердым покрытием

Назначение: Сооружение дорожного транспорта

Кадастровый номер: 64:28:000000:2333

Год завершения строительства - 1978

Протяженность 400 м.

	4

	Земельный участок
	Саратовская область, Ровенский муниципальный район, р.п. Ровное, ул.Заводская
	Кадастровый номер: 64:28:000000:2341

Категория земель: Земли населенных пунктов;

Вид разрешенного использования: Улично-дорожная сеть;

Площадь 7608 кв.м